
UCHWAŁA NR XXVII/188/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. 
poz. 1153) oraz  § 19 ust. 5 Statutu Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński przyjętego uchwałą Nr 
XLVIII/346/18 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2 listopada 2018 r. poz. 5566) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego na 2026 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CFA8FD-144A-470B-9D14-D6C7E5515E0B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

R A M O W Y  P L A N  P R A C Y  
R A D Y  M I E J S K I E J  

NA 2026 ROK. 
 

 
 
 

L. p. Termin posiedzenia Tematy posiedzenia 
 
1.  

 
I kwartał 2026 roku 

1. Uchwalenie programu opieki nad zwierzetami   
    bezdomnymi na terenie Gminy Radzyń Chełmiński. 
2. Dyskusja w sprawie wyodrębnienia bądź 
     niewyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie 
    gminy na 2027 rok. 
3. Sprawozdanie policji ze stanu bezpieczeństwa za 2025 r. 
    na terenie gminy i powiatu. 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
2. 

 
II kwartał 2026 roku 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz udzielenie 
    wotum zaufania burmistrzowi z tego tytułu. 
2. Rozpatrzenie strawozdania  wraz ze sprawozdaniem z 
    wykonania budzetu gminy Radzyń Chelmiński  za 2025 
    rok- absolutorium dla burmistrza. 
3. Informacja Dyrektora ZS w Radzyniu Chełmińskim w 
    sprawie stanu nauczania, bezpieczeństwa uczniów i 
    planowanych przedsięwzieciach. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie planu ogólnego gminy. 
5. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
3. 

 
III kwartał 2026 rok 

 
1. Informacja o stanie dróg gminnych i powiatowych. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
4. 

 
IV kwartał 2026 roku 

 
1. Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych 
    przez radnych. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
    szkolny 2025-2026. 
3. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 
4. Uchwalenie budżetu gminy na 2027 rok. 
5. Opinowania materiałów sesyjnych. 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXVII/188/25

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CFA8FD-144A-470B-9D14-D6C7E5515E0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/188/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


